
 

 
 
CONCEPT 
 
De raad van de gemeente Bergen; 
 
gelezen het voorstel van het college van Bergen van 29 oktober 2013; 
 
gezien het advies van de Algemene raadscommissie van 21 november 2013; 
 
gelet op het bepaalde in Artikel 2 van de Wet gemeenschappelijke regelingen,  
 
b e s l u i t: 
 
 In te stemmen met het overdragen van de taak inzake veiligheidshuizen aan het bestuur 

van de Veiligheidsregio Noord-Holland Noord; 
 Gelet op het bovenstaande toestemming te verlenen tot het vaststellen van de tweede 

wijziging van de gemeenschappelijke regeling Veiligheidsregio NHN. 
 
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de 
raad van de gemeente Bergen op 12 december 2013 
 
 
de griffier,      de voorzitter, 

 

 


